

Making our world more productive



# LINDEN HUOLTOPALVELUT

Henkilökuntasi & liiketoimintasi turvaksi

---

# Kaasunjakelujärjestelmän toimivuuteen ja turvallisuuteen on voitava luottaa

Anna asiantuntijan huolehtia kaasuverkostostasi, jotta sinä voit keskittyä olennaiseen – omaan liiketoimintaasi. Me Lindellä osaamme kaasut.

- Suunnittelemme, rakennamme ja ylläpidämme työksemme turvallisia ja luotettavia kaasunjakelujärjestelmiä
- Kauttamme saat yli sadan vuoden kokemuksen ja osaamisen kaasujen turvallisesta käytöstä
- Laaja tietämyksemme kaasualan lainsäädännöstä auttaa sinua erilaisten standardien ja viranomaismääräysten täyttämässä





## Jätä kaasuasiat asiantuntijan hoidettavaksi

Kaasut ovat oleellinen osa monen organisaation tuotantoprosessia. Niiden käyttöön liittyy kuitenkin riskejä, jotka tulee huomioida kaasunjakelujärjestelmää suunniteltaessa ja käytettäessä.

- **Mitä maksaa,**  
jos tuotantosi keskeytyy kaasuverkoston vian vuoksi?
- **Mitä seuraa,**  
jos tuotteesi laatu heikkenee epäpuhtaan tai vuotavan kaasuverkoston vuoksi?
- **Mitä jos työntekijäsi**  
vammautuu huollon laiminlyönnistä aiheutuneessa työtapaturmassa?

Ammattitaidolla suunniteltu ja rakennettu kaasunjakelujärjestelmä sujuvoittaa työprosesseja ja minimoi riskejä. Säännöllinen huoltopalvelumme ylläpitää tuotannon laatua ja keskeytymättömyyttä. Vuosittaisten tarkastustemme avulla pystyt myös ennakoimaan ja sitä kautta hallitsemaan riskejä ja kustannuksia.



Sinä päätät,  
me toteutamme

Haluatko huolettoman täyden palvelun ratkaisun, jossa sinun ei tarvitse käyttää aikaa ja vaivaa kaasunjakelujärjestelmän ylläpitoon ja turvallisuuteen?

Vai haluatko ammattilaisen tekemän tarkastuksen ja raportin, minkä perusteella sovimme jatkotoimista. Sinä päätät, me toteutamme.

## ALL INCLUSIVE -huolto

Huoltopakettimme räätilöidään aina asiakkaan kaasuverkoston mukaisesti.

Vähintään yhden vuosittaisen huoltokäynnin aikana ammattilaisemme tarkistaa kaasuverkoston toiminnallisuuden ja tekee tarvittavat korjaustoimet ja osien vaihdot.

Olemme tavoitettavissa veloitusetta 24/7 ja mahdollisessa häiriötilanteessa huollon asiantuntijamme ryhtyvät toimenpiteisiin viimeistään seuraavana työpäivänä ilman hälytyskorvausta.

## BASIC-tarkastus

BASIC-tarkastuksemme sisältää ammattilaisemme tekemän vuosittaisen tarkastuskäynnin, josta saat raportin tarvittavine toimenpide-ehdotuksineen.

Korjaustyöt toteutetaan hinnaston ja erikseen sovitun aikataulun mukaisesti.

Olemme tavoitettavissa veloitusetta arkisin klo 8–16.

# Huolto vai tarkastus – vertaile ja valitse!

Palvelu/toimenpide	ALL INCLUSIVE -huolto	BASIC-tarkastus
Vuosittainen tarkastuskäynti*	X	X
Huolto-ohjelmaan kuuluvat varaosat**	X	Veloitus hinnaston mukaan
Huolto-ohjelmaan kuulumattomat varaosat	Veloitus hinnaston mukaan	Veloitus hinnaston mukaan
Varaosien vaihtotyö huoltokäynnin yhteydessä	x	Veloitus hinnaston mukaan
Mikserin seossuhteen analyysi ja kalibrointi	X	X (koskee vain Linden omia mikseriä)
Suojakaasun kosteusanalyysi	X	Veloitus hinnaston mukaan
Sähköiset työ- ja huolto raportit sekä mittauspöytäkirjat	Sisältää lisäksi tietojen arkistoinnin	X
Maksuton puhelinpäivystys	24/7	Arkisin klo 8-16, muina aikoina veloitus hinnaston mukaan
Häiriötilanteessa toimenpiteiden aloitus viimeistään seuraavana työpäivänä ilman hälytyskorvausta	X	Ajankohta sovitettava erikseen, veloitus hinnaston mukaan
Linden kaasuverkoston puhtaustakuu***	X	

\* Kaasunjakelujärjestelmän vuositarkastukseen sisältyvät kohteet ja toimenpiteet määritellään sopimuksessa

\*\* Huolto-ohjelmaan kuuluvat varaosat määritellään sopimuksessa ja niiden vaihdot suoritetaan standardien sekä toimittajien suositusten mukaisesti.

\*\*\* Puhtaustakuu saatavana vain Linden toimittamalle ja Linden käyttämien standardien mukaiselle kaasuverkostolle tapauskohtaisesti.



Oikea ratkaisu  
juuri sinun tarpeisiisi



# Haluatko tietää lisää?

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous!  
[huoltopalvelut.fi@linde.com](mailto:huoltopalvelut.fi@linde.com)